nor persounes propone nor allege, nor mac obstakile nor impediment to the foirsaidis Erie and

Ladye, bot that thai mycht lauchfuUie adiune thame selfis in the foirsaid bandis of matrimonie :

Super quibus tribus banuis legitime proclamatis, et hoc etiam ferialibus interpositis, per tres dies

solempnes debita intercapedine infra dictam ecclesiam parochialem de Eglishame, de matrimonio

solempnisando ut supra inter prefatum nobilem et potentem dominum, Hugonem Comitem de

Eglintoune, ab vna, et Agnetam Drummond, Dominam de Lowdone, ab altera, et hoc publice

proclamasse, et cui nullum audiuimus oppositum nee quid scimus impedimenti, inter prefatum

dictum Comitem et dictam Agnetam Drummond, Dominam de Lowdone, discretus vir Dominus

Jasperus Montgumrie, capellanus, nomine ipsius dicti Comitis a me notario publico infrascripto

sibi fieri petiit vnum seu plura, publicum seu publica, instrumentum seu instrumenta : Acta

erant hec in dicta parochiali ecclesia, horam circiter vndecimam ante meridiem, sub anno, men-

sibus, diebus, indictione pontificatuque quibus supra : Presentibus ibidem Wilelmo Zoung in

Nedderenocht, Matheo Dauidsone in Hill, et domino Johanne Masone, capellano, et nunc seruo

ipsius Comitis, testibus in premissis vocatis pariter et rogatis.

Et ego vero Patricius Vidderou, artimu magister, presbyter Glasguensis diocesis, sacra

authoritate apostolica notarius publicus, quia premissis, etc.

Patricius Vidderott, Notarius Publicus, manu sua.

Instrument narrating the proclamation of the banns of marriage between the same parties in the

churches of Innerpeffre and Mouze on 11th June 1562.

165. In Dei Nomine Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter et sit

notum, quod anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo sexagesimo secundo, die vero

mcnsis Junii vndecimo, videlicet in die Sancti Barnabe apostoli, personaliter constitutus discretus
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vir dominus Andreas Straithenrie, vicavius ecclesie parochialis de Innerpeff're et Monze, Dunblan-

ensis dioce.sis, in ecclesia collegiata de Inncrpeifre, tempore quo sclent diuina eelebrari, alta et

intelligibili voce proclamauit banna, inter nobileni et potentem dominum, Hugonem comitem de

Eglintoun ac domiuum JMoutgomerie, et dominam Agnetem Drummond, dominam de Lovdoune

:

monendo omnes et singulos ibidem presentes scientes aliquod impedimentum inter prefatas per-

sonas ne matrimonium licite poterat solemnizari inter eosdem in facie ecclesie, quod huiusmodi